

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/067/2019 – 474

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
Data 22.08.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 221 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Wykonanie badań socjologicznych w ramach projektu pn. „Postanowienia Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych a legislacja i praktyka pastoralna Kościoła rzymskokatolickiego w Polsce”.**

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej „ustawą Pzp”, udziela następujących odpowiedzi na złożone we wnioskach o wyjaśnienie zapisów SIWZ zapytania, bez ujawniania ich źródła:

Pytanie 1

Wielkość próby w badaniu ilościowym. Czy Zamawiającemu wskazującemu wielkość próby $n=350$ wśród duchownych chodziło o całkowitą wielkość próby w całym badaniu czy w każdej z 7 wskazanych do badania diecezji (czyli $2450=7*350$)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż określił całkowitą wielkość próby dla całego badania w opisie przedmiotu zamówienia, wynosi ona (dla 7 diecezji) $n = 350$.

Pytanie 2

Użyta technika w badaniu ilościowym. Czy Zamawiający zakłada technikę bezpośredniego kontaktu z respondentami np. CAPI lub PAPI lub czy też niebezpośrednią np. CATI lub CAWI. Ewentualnie czy ta kwestia pozostawiona jest do wyboru przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga od Wykonawców przeprowadzenia badań socjologicznych ilościowych przy zastosowaniu metod bezpośredniego kontaktu z respondentami np. metoda CAPI lub metoda PAPI. Jedynie w wyjątkowych sytuacjach po wcześniejszym poinformowaniu Zamawiającego możliwe jest zastosowanie metod CATI lub CAWI będących metodą pośrednią. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje w tym zakresie Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 3

W OPZ na str. Zamawiający wskazał - *Wymagane od Wykonawcy minimum metodologiczne obejmuje:*

a) *aktualny wykaz duchowieństwa zawierający podstawowe dane demograficzne księży diecezjalnych oraz zakonnych pracujących w Polsce (zaktualizowany o pochodzące dane z diecezji),*

- 1) Czy ten spis ma pozyskać Wykonawca we własnym zakresie?
- 2) Czy Zamawiający przewiduje wsparcie Wykonawcy w kontaktach z diecezjami w celu uzyskania tych danych?
- 3) Czy chodzi o spis duchownych dla każdej z 7 diecezji?

b) *baza parafii zawierająca podstawowe informacje na temat typu parafii (miejskie, miejsko-wiejskie i wiejskie),*

- 1) Czy tę bazę ma pozyskać Wykonawca we własnym zakresie?
- 2) Czy Zamawiający przewiduje wsparcie Wykonawcy w kontaktach z diecezjami w celu uzyskania tych danych?
- 3) Czy chodzi o pełną bazę parafii dla każdej z 7 diecezji?

c) *baza organizacji zrzeszających osoby z niepełnosprawnościami.*

- 1) Czy tę bazę ma pozyskać Wykonawca we własnym zakresie?
- 2) Czy chodzi o bazę organizacji działających w każdej z 7 diecezji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na to Wykonawcy spoczywa obowiązek zbudowania baz i utworzenia spisów zawierających dane wszystkich respondentów w ramach których ma zostać zrealizowany przedmiot zamówienia. Wykonawca samodzielnie pozyskuje dane niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje w tym zakresie Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje wystawienie dla Wykonawcy listu zapowiedniego do diecezji i duchownych z informacją o badaniu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w sytuacji gdy Wykonawca wystąpi do Zamawiającego o wystawienie listu zapowiedniego do diecezji, Zamawiający przekaże list zawierający informację o prowadzonych badaniach.

Pytanie 5

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przesyłam pytania:

Wykonawca spełni warunek udział w postępowaniu, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób prawidłowy i należyty co najmniej dwie usługi polegające na przeprowadzeniu ogólnopolskich badań socjologicznych ilościowych i/lub jakościowych każda o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) brutto*. Przez wartość jednej usługi Zamawiający rozumie łączną wartość wykonywanych usług w ramach jednej umowy.

- 1) W jaki sposób należy rozumieć termin badanie socjologiczne – jaki powinien być zakres (przedmiot) usługi i sposób, w jaki została ona zrealizowana?
- 2) Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób należy rozumieć wymóg, aby badania miały charakter ogólnopolski? Czy badania powinny być przeprowadzone w każdym z województw i ich wyniki powinny być reprezentatywne dla populacji wszystkich mieszkańców Polski?
- 3) Prosimy o doprecyzowanie czy badanie powinno obejmować jak przedmiot zamówienia osoby niepełnosprawne (co najmniej jedno z nich)?
- 4) Czy w sytuacji gdy wartość umowy była wyższa, to wartość części zamówienia polegającej na realizacji ogólnopolskich badań socjologicznych ilościowych i /lub jakościowych powinna być nie mniejsza niż 150 000,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z literaturą przedmiotu (socjologii) „badania socjologiczne” obejmują badanie społecznych reguł, procesów i struktur, które łączą i dzielą ludzi, a także tworzą lub są przejawem więzi międzyludzkich oraz procesy ich zmian. Badania socjologiczne określone jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu w pełni odzwierciedlają przedstawioną definicję i powinny być rozumiane jako usługi podobne do tych przedstawionych w Załączniku nr 1 do SIWZ tj. Opisie przedmiotu zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, iż badania posiadają charakter ogólnopolski, gdy ich wyniki można uogólnić na całą populację. Na podstawie wnioskowania statystycznego z prób reprezentatywnych można uogólniać wyniki uzyskane z próby na całą populację. Wykonawca spełni warunek doświadczenia, jeżeli wykaże, że prowadzone przez niego badania, miały charakter ogólnopolski, w rozumieniu powyższego zapisu.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca może, a nie musi wykazać się przeprowadzeniem badań socjologicznych wśród osób niepełnosprawnych.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z wskazanymi wymaganiami Wykonawca powinien wykazać się co najmniej usługami polegającymi na przeprowadzeniu ogólnopolskich badań socjologicznych ilościowych i/lub jakościowych każda o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł, a gdy wartość danej umowy była wyższa to jej część stanowiąca badania ogólnopolskie powinna spełniać te wymagania.

Pytanie 6

W opisie kryteriów oceny (roz. XIV, pkt. 2) została zawarta następująca informacja: "W kryterium „Termin realizacji przedmiotu zamówienia”, Zamawiający przyzna punkty wg. następującego schematu:

4 miesiące – 20 pkt

5 miesięcy – 30 pkt

6 miesięcy – 40 pkt"

Ze względu na niestandardową ocenę, gdyż w większości przypadków maksymalną liczbę punktów otrzymuje się za skrócenie czasu realizacji badania, a nie jego wydłużenie, Wykonawca w ramach szczególnej ostrożności, zwraca się z prośbą o potwierdzenie lub sprostowanie informacji zawartych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż schemat punktacji w kryterium „termin realizacji przedmiotu zamówienia” wskazany w SIWZ jest prawidłowy i zgodny z potrzebami i intencją Zamawiającego.

Pytanie 7

Mając na uwadze charakter i specyfikę zamówienia zwracam się z wnioskiem o zmianę zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w: ROZDZIALE V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU—posiadane doświadczenie, to jest: „Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie wykonał w sposób prawidłowy i należyty co najmniej dwie usługi polegające na przeprowadzeniu ogólnopolskich badań socjologicznych ilościowych i/lub jakościowych każda o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł.

Obecnie przedstawione względem oferentów wymagania posiadanego doświadczenia są zbyt ogólnie i nie są zgodne ze specyfiką przedmiotu zamówienia. Zamawiana usługa, polegająca na wykonaniu ogólnopolskich badań socjologicznych wśród duszpasterzy Kościoła rzymskokatolickiego oraz wśród osób z niepełnosprawnością jest specjalistycznym badaniem socjologicznym, mocno złożonym, którego przebieg jest obciążony dużą ilością ryzyk. Realizacja usługi przez podmiot, który nie ma doświadczenia w realizacji badań dotyczących osób z niepełnosprawnością lub związanych ze strukturami Kościoła rzymskokatolickiego, a także bez udziału ekspertów specjalizujących się w danych dziedzinach wiąże się z dużym prawdopodobieństwem nieukończenia tych działań lub otrzymania wyników bardzo niskiej jakości—niemożliwych do dalszego wykorzystania.

W związku z powyższym wnioskuję o dodanie w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujących wymagań względem wykonawcy:

- 1) W zakresie posiadanego doświadczenia: *Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób prawidłowy i należyty minimum dwa badania socjologiczne dotyczące osób z niepełnosprawnościami i/lub struktur duszpasterskich Kościoła rzymskokatolickiego, w tym przynajmniej jedno o charakterze ogólnopolskim.*
- 2) W zakresie niezbędnego zespołu skierowanego do realizacji przedmiotu zamówienia: *Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, iż dysponuje zespołem badawczym, składającym się z czterech osób, które uczestniczyć będą w wykonaniu niniejszego zamówienia. Zespół spełni warunki jeśli:*
 - a) *co najmniej dwie osoby posiadają doświadczenie polegające na tym, że wykonały/współuczestniczyły w realizacji co najmniej 2 badań socjologicznych dotyczących struktur duszpasterskich Kościoła rzymskokatolickiego i są autorami bądź współautorami raportów z tych badań. Oraz przynajmniej jedna z tych osób posiada stopień naukowy doktora.*
 - b) *co najmniej dwie osoby posiadają doświadczenie polegające na tym, że wykonały/współuczestniczyły w realizacji co najmniej 2 badań socjologicznych dotyczących osób z niepełnosprawnościami i są autorami bądź współautorami raportów z tych badań. Oraz przynajmniej jedna z tych osób posiada stopień naukowy doktora.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż warunki udziału w postępowaniu wskazane w SIWZ są prawidłowe i zgodne z wymaganiami i intencją Zamawiającego, dlatego też Zamawiający nie wyraża zgodny na dokonanie modyfikacji wskazane przez Wykonawcę.

Pytanie 8

Należy też zwrócić uwagę na kryteria oceny ofert w niniejszym postępowaniu, którymi są cena oraz termin realizacji zamówienia. Kryteria te nie gwarantują wyboru oferenta, który zapewni możliwość osiągnięcia rezultatów najwyższej jakości. Problematiczne będzie wykonanie zamówienia przez podmiot, konkurujący wyłącznie najniższą ceną i najkrótszym terminem realizacji przedmiotu zamówienia. W tej sytuacji należy założyć, z dużym prawdopodobieństwem, że realizacja badania przy tak postawionych kryteriach będzie skazana na niepowodzenie, a uzyskane wyniki będą w łatwy sposób możliwe do podważenia. W rezultacie cele badania nie zostaną osiągnięte.

W związku z powyższym wnoszę o wykasowanie kryterium oceny ofert odnoszących się do terminu realizacji przedmiotu zamówienia oraz dodanie kryteriów jakościowych oceny ofert związanych z:

- 1) *doświadczeniem wykonawcy w zakresie realizacji badań dotyczących osób z niepełnosprawnościami lub prowadzonych wśród duszpasterzy Kościoła rzymskokatolickiego;*

- 2) świadczeniem zespołu osób skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia, w zakresie realizacji badań dotyczących osób z niepełnosprawnościami;
- 3) doświadczeniem zespołu osób skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia, w zakresie realizacji badań dotyczących struktur duszpasterskich Kościoła rzymskokatolickiego

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kryteria oceny ofert wskazane w SIWZ są prawidłowe i zgodne z wymaganiami i intencją Zamawiającego, dlatego też Zamawiający nie wyraża zgodny na dokonanie modyfikacji wskazane przez Wykonawcę.

Pytanie 9

W rozdziale XIV. SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA opisany został sposób przyznawania punktów w postępowaniu przetargowym za czas wykonania zamówienia. Zgodnie z zapisem zawartymi w rozdziale XIV im dłuższy czas realizacji tym więcej punktów w postępowaniu zostanie przyznanych potencjalnemu Wykonawcy. Prosimy o potwierdzenie tej reguły.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż schemat punktacji w kryterium „termin realizacji przedmiotu zamówienia” wskazany w SIWZ jest prawidłowy i zgodny z potrzebami i intencją Zamawiającego.

Pytanie 10

W rozdziale XIV SIWZ jest również mowa: *Oferty z krótszym oraz dłuższym niż przyjęte przez Zamawiającego „termin realizacji przedmiotu zamówienia” jak również oferty, w których Wykonawcy w ogóle nie wpiszą „termin realizacji przedmiotu zamówienia” zostaną odrzucone, jako nieodpowiadające treści SIWZ.* Prosimy o informacje jaki jest czas „nie krótszy” a jaki „nie dłuższy” przyjęty przez Zamawiającego, czyli jaki zakres czasowy jest akceptowalny dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiającym informuje, iż maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia został określony w Rozdziale IV SIWZ oraz w opisie sposobu oceny ofert w Rozdziale XIV SIWZ i wynosi maksymalnie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. Natomiast minimalny termin realizacji przedmiotu zamówienia został określony w opisie sposobu oceny ofert w Rozdziale XIV SIWZ i wynosi 4 miesiące od dnia podpisania umowy.

4

Pytanie 11

Czy osoby niepełnosprawne będące uczestnikami grup fokusowych muszą być osobami praktykującymi bądź deklarującymi chęć praktykowania religijnego? Czy praktykowanie religijne lub taka chęć będzie warunkiem udziału w badaniu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga od Wykonawcy doboru próby wśród osób niepełnosprawnych będących osobami praktykującymi bądź deklarującymi chęć praktykowania religijnego. Zamawiający informuje, iż zarówno osoby niepełnosprawne aktywne religijnie, jak i zdystansowane do wiary mogą wziąć udział w badaniu.

Pytanie 12

Wymieniają Państwo minimum metodologiczne jakie do badania ma wnieść Wykonawca: *aktualny wykaz duchowieństwa zawierający podstawowe dane demograficzne księży diecezjalnych oraz zakonnych pracujących w Polsce (zaktualizowany o pochodzące dane z diecezji).* Prosimy o informacje jaki wykaz Zamawiający ma na myśli, czy jest on publicznie dostępny? Prosimy o podanie źródła.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż to Wykonawca samodzielnie pozyskuje dane niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje w tym zakresie Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 13

Wymieniają Państwo minimum metodologiczne jakie do badania ma wnieść Wykonawca: *baza parafii zawierająca podstawowe informacje na temat typu parafii (miejskie, miejsko-wiejskie i wiejskie).* Prosimy o informacje jaki wykaz Zamawiający ma na myśli, czy jest on publicznie dostępny? Prosimy o podanie źródła.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca samodzielnie pozyskuje dane niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje w tym zakresie Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 14

W związku z wątpliwościami organizacyjnymi jak i pod względem skuteczności prowadzenia wywiadu grupowego z osobami z niepełnosprawnością umysłową oraz z osobami z zaburzeniami rozwojowymi chcemy dowiedzieć się czy dopuszczają Państwo przeprowadzenie wywiadów IDI w miejsce FGI w tych grupach respondentów? Zakładamy, że ogólna liczebność tak przebadanych osób będzie na nie zmienionym poziomie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w wyjątkowych sytuacjach zastosowanie metody IDI w miejsce metody FGI, z zastrzeżeniem, że Wykonawca wcześniej poinformuje Zamawiającego o tym fakcie i liczba uczestników wywiadów będzie na niezmienionym poziomie.

Pytanie 15

Czy możemy przyjąć, że badanie wśród duchowieństwa/duszpasterzy będzie wsparte poprzez właściwą rekomendację do udziału w badaniu ich przełożonych: właściwych biskupów miejsca?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w sytuacji gdy Wykonawca wystąpi do Zamawiającego o wystawienie listu zapowiadnego do diecezji, Zamawiający przekaże list zawierający informację o prowadzonych badaniach.

Pytanie 16

Prosimy o informację w jaki sposób definiujemy osoby o znacznym stopniu niepełnosprawności fizycznej? Z powszechnie dostępnych danych wynika, że są to osoby całkowicie zależne od otoczenia (w tym wchodzi pielęgnacja, karmienie lub prowadzenie gospodarstwa domowego). Jeśli przyjąć taką definicję, to zaproszenie i udział takich osób w FGI (poza domem) będzie... nie możliwe do zrealizowania. Prosimy o odniesienie się do tej kwestii

Odpowiedź: W rozumieniu Zamawiającego, osoba o znacznym stopniu niepełnosprawności, to osoba, która posiada stosowne orzeczenie wydane przez uprawniony do tego organ państwowy.

5

Pytanie 17

Czy grupy FGI w ramach jednego typu niepełnosprawności, mają być jednorodne w zakresie stopnia niepełnosprawności?

Odpowiedź: W rozumieniu Zamawiającego, grupa jest jednorodna, jeżeli w jej skład wchodzi osoby o takim samym rodzaju niepełnosprawności, niezależnie od jego stopnia.

Pytanie 18

Prosimy o udostępnienie kwestionariusza, może to być przydatne przy sporządzeniu wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca otrzyma pytania do kwestionariusza po podpisaniu umowy o wykonanie usługi.

Pytanie 19

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ do zamówienia pn. „Postanowienia Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych a legislacja i praktyka pastoralna Kościoła rzymskokatolickiego w Polsce”: Badania jakościowe mają być przeprowadzone m.in. z pięcioma grupami osób niepełnosprawnych. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z wywiadów fokusowych z grupą osób niepełnosprawnych umysłowo oraz osób z zaburzeniami rozwojowymi na rzecz przeprowadzenia wywiadów FGI z ich rodzinami/opiekunami prawnymi? Przeprowadzenie wywiadów z osobami reprezentującymi powyższe dwie grupy niepełnosprawności/zaburzeń jest niezwykle trudne, szczególnie biorąc pod uwagę formę wywiadu grupowego, który trwa ok 1.5 godz. Nasze doświadczenie w badaniach pokazuje, że orzeczenie o stopniu niepełnosprawności nie zawsze pokrywa się z rzeczywistym obrazem niepełnosprawności u danej osoby. Mimo ogromnego doświadczenia moderatora, wywiady takie mogą nie przynieść odpowiedzi na postawione pytania badawcze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w wyjątkowych sytuacjach zastosowanie metody IDI w miejsce metody FGI, z zastrzeżeniem, że Wykonawca wcześniej poinformuje Zamawiającego o tym fakcie i liczba uczestników wywiadów będzie na niezmienionym poziomie.

Pytanie 20

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ do zamówienia pn. „Postanowienia Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych a legislacja i praktyka pastoralna Kościoła rzymskokatolickiego w Polsce”: W Opisie Przedmiotu Zamówienia widnieje informacja: „Zamawiający przygotuje i przekazuje Wykonawcy pytania ankietowe do badań ilościowych oraz zagadnienia do wywiadów fokusowych. Zamawiający przewiduje zastosowanie około 150 zmiennych w pytaniach zamkniętych oraz 3 pytania otwarte w kwestionariuszu dotyczącym struktur duszpasterskich (...). Czy 150 zmiennych w pytaniach zamkniętych ma oznaczać 150 zamkniętych pytań (z określoną kafeterią)? Czy znana jest długość trwania wywiadu?
Odpowiedź: W rozumieniu Zamawiającego, 150 zmiennych oznacza tzw. liczbę punktów, zaznaczeń w kwestionariuszu, co nie równa się liczbie pytań. Szacowany czas przeprowadzenia ankiety nie powinien być dłuższy niż ok. 40 minut.

Pytanie 21

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ do zamówienia pn. „Postanowienia Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych a legislacja i praktyka pastoralna Kościoła rzymskokatolickiego w Polsce”: Czy Zamawiający wybrał technikę do badań ilościowych (CAPI/CATI itd.) czy po stronie Wykonawcy leży propozycja techniki?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga od Wykonawców przeprowadzenia badań socjologicznych ilościowych przy zastosowaniu metod bezpośredniego kontaktu z respondentami np. metoda CAPI lub metoda PAPI. Jedynie w wyjątkowych sytuacjach po wcześniejszym poinformowaniu Zamawiającego możliwe jest zastosowanie metod CATI lub CAWI będących metodą pośrednią. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje w tym zakresie Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 18

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ do zamówienia pn. „Postanowienia Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych a legislacja i praktyka pastoralna Kościoła rzymskokatolickiego w Polsce”: Opisie Przedmiotu Zamówienia widnieje informacja: „Wymagane od Wykonawcy minimum metodologiczne obejmuje:

6

- Aktualny wykaz duchowieństwa zawierający podstawowe dane demograficzne księży diecezjalnych oraz zakonnych pracujących w Polsce (zaktualizowany o pochodzące dane z diecezji),
- Baza parafii zawierająca podstawowe informacje na temat typu parafii (miejskie, miejsko-wiejskie i wiejskie),
- Baza organizacji zrzeszających osoby z niepełnosprawnością”.

Czy wykaz duchowieństwa oraz baza parafii dotyczą danych zebranych podczas badania (podczas badań ilościowych) czy może mają to być ogólnopolskie bazy danych?

Czy baza organizacji zrzeszających osoby z niepełnosprawnością to plik realizacyjny, w którym mają znaleźć się informacje dot. tego, do jakiej organizacji należą osoby badane?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż to Wykonawca samodzielnie pozyskuje dane niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje w tym zakresie Załącznik nr 1 do SIWZ.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Podpisana
PROREKTOR
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawła II
ks. dr hab. Andrzej Kiciński, prof. KUL